
UCHWAŁA NR XXXIII/208/2013
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZU DOLNYM

z dnia 26 listopada 2013 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 260) 
oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu w Puławach (Uchwała Nr 414/2013 z dnia 
19 sierpnia 2013 r.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogi ujęte w wykazie stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Henryk Kozak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 grudnia 2013 r.

Poz. 5449



Załącznik  

do uchwały Nr XXXIII/ 208 /2013 

Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym 

z dnia 26 listopada 2013 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

 

Wykaz dróg gminnych w granicach administracyjnych Gminy Kazimierz Dolny 
 

Lp. Dotychczasowy 

nr drogi 

Nazwa 

drogi 

Nr geodezyjny 

działki 

stanowiącej 

drogę 

Długość 

drogi w 

km 

Rodzaj 

nawierzchni 

1. bez numeru bez nazwy 692 i 789 obręb 

Witoszyn 

0,78 gruntowa 

2. bez numeru bez nazwy 408, 518 i 875 

obręb Bochotnica 

0,96 gruntowa 

3. bez numeru bez nazwy 454/1 obręb 

Kazimierz Dolny 

0,755 gruntowa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5449


		2013-12-23T14:52:31+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




